	Терк на Спогодба за утврдување на износот на регрес за годишен одмор за 2015 година.
 
 
Врз основа на член 1 став 4 од Спогодбата за измени и дополнувања на Општиот колективен договор за приватниот сектор од областа на стопанството („Службен весник на РМ“ бр. 119/15), работодавачот _______________________(да се наведе името на работодавачот) и репрезентативната синдикална организација при ______________________ (да се наведе точниот назив на синдикалната организација), односно ______________________________ (име и презиме на претставникот на работниците), на ________________ 2015 година, склучија
 
 
С П О Г О Д Б А
за утврдување на износот на регрес за годишен одмор за 2015 година
 
 
Член 1
Кај работодавачот __________________________(назив на работодавачот), констатирани се потешкотии во работењето предизвикани од економско - финансиската состојба (може да се наведат причините на пример: утврдена загуба).
Поради утврдените потешкотии во работењето на работодавачот од економско – финансиски причини, по претходна консултација со Синдикатот на _____________________(да се наведе целосниот назив на синдикатот на гранката, односно одделот), потписниците на оваа Спогодба утврдија регресот за годишен одмор за 2015 година да изнесува __________ денари.
Член 2
Оваа Спогодба се однесува за исплата на регрес за годишен одмор за 2015 година.
 
 
  
      Работодавач						    Синдикална организација
							           (претставник на работниците)
____________________						_____________________
 
 
